
 

ZARZĄDZENIE  Nr 61/2020 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania 

Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus”, wzoru karty oraz Katalogu ulg, 

preferencji i zwolnień w ramach Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz § 6 

ust. 2 Programu Wsparcia Pruszczańskich Dużych Rodzin „Trzy Plus”, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLII/405/2014 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 kwietnia 

2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Pruszcz Gdański Programu Wsparcia 

Pruszczańskich  Dużych Rodzin „Trzy Plus” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1801) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 381/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania Pruszczańskiej Karty Dużej 

Rodziny „Trzy Plus”, wzoru karty oraz Katalogu ulg, preferencji i zwolnień w ramach 

Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus”, zmienionym zarządzeniem Nr 426/2016 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 1 września 2016 r., zarządzeniem Nr 444/2016 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 września 2016 r., zarządzeniem Nr 749/2017 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28 września 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 1055/2018 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26 listopada 2018 r., Katalog ulg, preferencji 

i zwolnień w ramach Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus”, stanowiący załącznik 

nr 3 do zarządzenia, otrzymuje brzmienie: 

 

„ 

 

lp. 
nazwa podmiotu oferującego ulgi, 

preferencje i zwolnienia 
rodzaj ulgi, preferencji, zwolnień 

1. 

Centrum Kultury i Sportu 

ul. Chopina 34 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 682 35 71 

kino kasa tel.: 725 540 725 

1) 50 % zniżki dla wszystkich członków rodziny 

 od obowiązujących cen biletów na przedstawienia, 

imprezy i wydarzenia organizowane przez CKiS; 

2) 50 % zniżki dla wszystkich członków rodziny 

od obowiązujących cen biletów wstępu na Faktorię 

Handlową; 

3) 50 % zniżki dla dzieci i młodzieży biorących 

udział w zajęciach, wycieczkach organizowanych 

przez CKiS; 

4) bilet ulgowy dla wszystkich członków rodziny 

w wysokości 12 zł uprawniający do wstępu do Kina 

Na Bursztynowym Szlaku w budynku CKiS 

w Pruszczu Gdańskim. 



2. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

 w Pruszczu Gdańskim 

ul. Jana Matejki 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 682 29 53 

50 % zniżki dla wszystkich członków rodziny 

od obowiązujących cen biletów na basen, saunę, 

lodowisko. 

3. 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 

 w Pruszczu Gdańskim 

ul. Wojska Polskiego 34 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 628 34 79 

50 % zniżki dla dzieci i młodzieży biorących 

udział w zajęciach, wycieczkach organizowanych 

przez PiMBP. 

4. 

MOWAL Magdalena Miłosz 

Prywatny Gabinet Logopedyczny 

83-000 Pruszcz Gdański 

ul. Miłosza 12/L7A 

tel. 728 850 992 

mowal.gabinet@wp.pl 

50 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

www.mowal.pl na usługi: diagnoza logopedyczna, 

osiem spotkań terapeutycznych w zakresie terapii 

logopedycznej zorganizowanej w gabinecie MOWAL 

w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Miłosza 12/L7A. 

5. 

Restauracja & Pizzeria Filmowa 

ul. Piłsudskiego 11 

83-010 Rotmanka 

kontakt@filmowa.com.pl 

tel. 503 150 503 

20 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.filmowa.com.pl na całe menu 

z wyłączeniem alkoholu w Restauracji & Pizzerii 

Filmowej, przy ul. Piłsudskiego 11, 83-010 Rotmanka; 

zniżka nie łączy się z pozostałymi promocjami. 

6. 

Gmina Miejska Pruszcz Gdański 

ul. Grunwaldzka 20 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 775 99 21 

50 % zniżki dla wszystkich członków rodziny 

od obowiązujących cen biletów na  krytej pływalni przy  

Szkole Podstawowej Nr 4 w Pruszczu Gdańskim. 

7. 

Marta Bukowska 4FIT 

ul. Cyprysowa 5D/34 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 880 734 461 

marta@4-fit.pl 

50 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.4-fit.pl na karnet na zajęcia fitness - 

4 wejścia - w Studio Fitness & Pilates 4FIT w Pruszczu 

Gdańskim, przy ul. Rogozińskiego 3/s4. 

8. 

AMBIT Licznerski i Walder Sp.j. 

ul. Płk. Dąbka 21/2 

81-107 Gdynia 

tel. 502 251 226 

10 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.ambit.edu.pl na kursy językowe 

w Szkole Językowej Ambit - oddział w Pruszczu 

Gdańskim, przy ul. Jana z Kolna 1/S1. 

9. 

Foto Centrum s.c. 

ul. Grunwaldzka 12/1 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 683 24 99 

fujipruszcz@wp.pl 

20 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.foto-pruszcz.pl na usługę wykonania 

zdjęć legitymacyjnych, paszportowych, dowodowych 

oraz do innych dokumentów w Studio Fotografii 

Cyfrowej FujiFilm w Pruszczu Gdańskim, przy 

ul. Grunwaldzkiej 12. 

10. 

POLDOM Kazimierz Kalenda 

HOTEL CHOPIN 

ul. Chopina 28 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 713 96 10/11, 058 683 53 14 

hotelchopin@gmail.com 

15 % zniżki od cennika obowiązującego w Hotelu Chopin 

w Pruszczu Gdańskim na:  

1) wszystkie dania z karty menu w Restauracji Piano, 

z wyłączeniem alkoholu; 

2) organizację tzw. uroczystości rodzinnych (chrzciny, 

komunia, wesele itp.). 

11. 

PIEROGARNIA PRUSZCZ 

Danuta Mutkowska 

ul. Grunwaldzka 26 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 511 516 511 

pierogarniapruszcz@wp.pl 

facebook: pierogarnia pruszcz i pan kurczak 

20 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.pierogarniapruszcz.pl na cały 

asortyment w lokalu. 

12. 

Katarzyna Prabucka 

ul. Dworcowa 43A/19 

 83-010 Straszyn 

tel. 504 016 258, 500 288 078 

10 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.ukrytepiekno.com na wszystkie usługi 

wykonywane w Salonie Modelowania Sylwetki Ukryte 

Piękno w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Mickiewicza 1. 



13. 

"WOK" s.c. 

Bożena Urbanowicz, Piotr Urbanowicz 

ul. Kopernika 18A 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 682 17 00 

restwok@op.pl 

10 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.aura-wok.pl na całe menu, 

z wyłączeniem alkoholu oraz "dań dnia", 

w Restauracji AURA w Pruszczu Gdańskim, 

przy ul. Korzeniowskiego 1D. 

14. 

Fundacja Pomorski Instytut Edukacji 

ul. Zakosy 20 

80-140 Gdańsk 

tel. 507 434 414, 733 455 233 

kontakt@edukacyjnyzakatek.pl 

10 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.edukacyjnyzakatek.pl na kursy 

i warsztaty dla dzieci i młodzieży w Pracowni Twórczego 

Rozwoju "Edukacyjny Zakątek" w Pruszczu Gdańskim, 

przy ul. Kochanowskiego 2. 

15. 

AGNI ZBIGNIEW ROGALSKI 

ul. Chopina 30A 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 502 359 987 

z.rogalski@agni.net.pl 

17 % zniżki od cennika umieszczonego na stronie 

internetowej www.agni.net.pl na usługę drukowania 

i wywołania zdjęć amatorskich-odbitek w Studio AGNI 

Drukarnia & Wydawnictwo w Pruszczu Gdańskim, 

przy ul. Chopina 30A. 

16. 

Leo-Centrum Języków Obcych s.c.  

Anna Zaorska, Jolanta Pieńkowska-Kolano 

ul. J. Kochanowskiego 2 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 505 028 603 

leoinfo@leoschool.pl 

15 % zniżki od cennika dostępnego w biurze Centrum na 

kursy nauki języków obcych w Leo-Centrum Języków 

Obcych w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Jana 

Kochanowskiego 2. 

17. 

"NOVA-OPTYK" s.c.  

Gabinet Optyczny  

Hanna i Piotr Przyborowscy 

ul. Grunwaldzka 42A/2 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 058 302 37 57 

30 % zniżki od cennika dostępnego w lokalu 

"NOVA OPTYK" s.c. Gabinet Optyczny Hanna i Piotr 

Przyborowscy w Pruszczu Gdańskim, 

przy ul. Grunwaldzkiej 42A/2, na oprawy okularowe. 

Ulga nie łączy się z innymi promocjami obowiązującymi 

w lokalu. 

18. 

Żaneta Gałecka-Szczerba 

Rehabilitacja 

ul. Chełmońskiego 3 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 509 406 576 

biuro@c7med.pl 

20 % zniżki od cennika dostępnego w lokalu C7med 

CENTRUM REHABILITACJI w Pruszczu Gdańskim, 

przy ul. Chełmońskiego 3, na wszystkie usługi z oferty, 

wykonywane stacjonarnie w gabinecie, z wyjątkiem 

grupowych ćwiczeń rehabilitacyjnych. 

19. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWE "MIZERA" S.C. 

ul. Matejki 10 

83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 602 249 828, 058 625 25 82 

biuro@ujakuba.eu 

tel. farby - 058 628 29 28 

- 10 % zniżki od rachunku w Restauracji U JAKUBA      

w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska Polskiego 9               

- 5 % zniżki w Hurtowni farb i lakierów PPUH 

"MIZERA" S.C. w Pruszczu Gdańskim, przy                   

ul. Matejki 10. 

 

20. 

ALEXA FLOWERS & DECORATIONS 

Aleksandra Woronowicz-Wysiecka 

ul. Świętokrzyska 60 

80-180 Gdańsk 

tel. 512 225 959 

alexa.decorations@wp.pl 

10 % zniżki od cennika dostępnego w lokalu ALEXA 

FLOWERS & DECORATIONS, filia w Pruszczu 

Gdańskim, przy ul. Grunwaldzkiej 38A, na: kompozycje 

florystyczne, kwiaty cięte, kwiaty doniczkowe. 

21. 

Świat Kwiatów 

ul. Pokoju 24 

21-500 Biała Podlaska 

Tel. 22 299 77 37 

https://sklep.swiatkwiatow.pl/ 

 

5% zniżki na cały asortyment sklepu dostępny na stronie 

internetowej: www.sklep.swiatkwiatow.pl  

„ 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                          

https://sklep.swiatkwiatow.pl/
http://www.sklep.swiatkwiatow.pl/

